


Предмет: Формулар за анонимна пријава од укажувачи
До: Дирекција за технолошки индустриски развојни зони
Булевар Партизански Одреди број 2, 1000 Скопје

Со цел заштита на јавниот интерес согласно Законот за заштита на укажувачи, со овој формулар се доставува анонимна пријава за укажување на сомнежи, неправилности, злоупотреби или други појави од јавен интерес.

Опис на пријавата:



























Подносителот на пријавата не е должен да ги наведе своите лични податоци.
Сите информации ќе се третираат доверливо, во согласност со важечките законски прописи.
*Овој формулар може да се отпечати и испрати по пошта или достави до архивата на наведената адреса.
